
ohlášky Svatá Hora  
4. února 2024 – 5. neděle v mezidobí, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- V pondělí 5. února je památka sv. Agáty, mučednice  

- V úterý 6. února je památka sv. Pavla Mikiho a 25 druhů, japonských 
mučedníků  

- Ve čtvrtek 8. února je památka sv. Josefiny Bakhity 

- V sobotu 10. února je památka sv. Scholastiky 

- Příští neděle je 6. v mezidobí  

Bohoslužby na Svaté Hoře zůstávají v pravidelných časech. 

Další oznámení: 

V sobotu 10. února se bude konat další setkání u Malých filmových exercicií. 
Od 15.00 zhlédneme film V zajetí rychlosti a poté budeme v přátelském duchu 
debatovat. Vstup z ambitů bude otevřen 15 minut před zahájením.  

Na příští neděli připadá 32. světový den nemocných. Při mších sv. budeme 
udělovat pomazání nemocných těm věřícím, kteří dosáhli věku 65 let nebo 
jsou nemocní. Ti, kdo mohou a budou chtít přijmout tuto svátost, se před mší 
svatou zastaví v sakristii, kde zapíší své jméno a rok narození na lístek, který 
poté před samotným pomazáním odevzdají knězi. 

Do sakristie v bazilice je stále možné přinášet vosk, který spolek Pomáháme 
Ukrajině využije k výrobě zákopových svíček.  

Ještě jsou volná místa v autobuse na sobotu 2. března, kdy pojedeme do 
Litoměřic na biskupské svěcení P. Stanislava Přibyla CSsR. Je možné se 
přihlásit v sakristii. 


